
ZARZADZENIE NR 499/2022 
Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 16 listopada 2022 r. 
 

w spawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei  

do przeprowadzania wywiadu środowiskowego w ramach prowadzonych postępowań  

w sprawach dodatków dla niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w  zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na  rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1967 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gardei Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią: 

1. Blandynę Godziebiewską -  starszego pracownika socjalnego, 

2. Grażynę Leśniak-Romanowską – specjalistę pracy socjalnej, 

 

do przeprowadzania wywiadu środowiskowego w ramach prowadzonych postępowań  

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych,  o których mowa  

w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 2 

Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy  

lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
          Wójt Gminy 

         Kazimierz Kwiatkowski 


